ZERTIFIKAT

2023/2024

AVO-Werke August Beisse GmbH

IndustriestraBe 7, 49191 Belm
Betriebsnummer: 1100827

Die Naturland Zertifizierung umfasst folgende Produkte*:

Gemiise, Krduter und Gewlirze, SiBungsmittel
gemdB angehdngter Liste

Das o.g. Unternehmen verpflichtet sich, die fir die Verarbeitung geltenden Naturland Richtlinien und
Zertifizierungsverfahren einzuhalten und mindestens einmal jahrlich kontrollieren zu lassen.

Nach der Bewertung aller erforderlichen Zertifizierungsdokumente bestatigt die Naturland Anerkennungskommission,
dass die Verarbeitung bzw. der Handel gemdB den Naturland Richtlinien erfolgt.

Naturland Richtlinien sind Zertifizierungsrichtlinien fir 6kologische Erzeugung und Verarbeitung, mit verpflichtenden
Vorgaben fiir die Soziale Verantwortung auf allen Ebenen der Naturland zertifizierten Wertschépfungskette.

Zertifikatsnummer: 4-44661
Ausstellungsdatum:  11.01.2024
Giltigkeitsdauer: bis zur Ausstellung eines neuen Zertifikates oder Widerruf, I&ingstens jedoch bis 30.04.2025

R

Anne-Katrin Weinberg fiir die Anerkennungskommission Verarbeitung
Naturland - Verband fiir 6kologischen Landbau e.V.

Kleinhaderner Weg 1

82166 Grdfelfing, Deutschland

Tel.: +49 151 65905060

ak.weinberg@naturland.de

www.naturland.de



ZERTIFIKAT

2023/2024

AVO-Werke August Beisse GmbH

IndustriestraBe 7, 49191 Belm
Betriebsnummer: 1100827

Die Naturland Zertifizierung umfasst folgende Produkte*:

Produkte Produkthummer
Bio Naturland Knoblauchpulver 3355600
Bio Naturland Pastinaken 2803900
Bio Naturland Petersilie 2804200
Bio Naturland Sellerieknollenpulver 2804600
Bio Naturland Zwiebelgranulat und -pulver 2804800
Bio Cardamom in der Schale gemahlen 3479000
Bio Naturland Basilikum 2803500
Bio Naturland Bierschinken 3238500
Bio Naturland Bratwurst frisch 2959600
Bio Naturland Bravo ohne Frischhaltung 2530100
Bio Naturland Cevapcici CL 2456403
Bio Naturland Compound Lyoner 3214900
Bio Naturland Curcuma 2804900
Bio Naturland Dallas 2988501
Bio Naturland Fleischwurst GfD ohne Zucker
Bio Naturland Fleischwurst komplett 2956801
Bio Naturland Frankfurter Wirstchen KP 2529800
Bio Naturland Frikadello M3228200
Bio Naturland Gartenkrdutermischung 3524501
Bio Naturland Gefliigel Kéttbullar 2601300
Bio Naturland Grillgewlirz Argentina AL
Bio Naturland Grillgewtirz California 2531600
Bio Naturland Grillgewirzaroma Argentina 2825800
Bio Naturland Grobessa 2530300
Bio Naturland Gyros 2825400
Bio Naturland Hamburger 2988600
Bio Naturland Ingwer 2803600
Bio Naturland Jagdwurst-Einlage 3097701
Bio Naturland Joghurtmarinade Knoblauch 2829300
Bio Naturland Kochschinken
Bio Naturland Kochschinken M2721802
Bio Naturland Kiimmel gemahlen 2496000
Bio Naturland Lafiness Krauter-Knoblauch 2989001
Bio Naturland Lafiness Rosso 2988901
Bio Naturland Liebstockpulver 2803800

Bio Naturland Marinade Barbecue Mexiko 2970300
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Naturland
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Betriebsnummer: 1100827

Produkte

Bio Naturland Marinade Krdauter Knoblauch
Bio Naturland Marinade Rosso

Bio Naturland Montana Gewlirzmischung
Bio Naturland Muskatbliite gemahlen

Bio Naturland Muskatnuss

Bio Naturland Pfeffer f. Tauchmasse entkeimt

Bio Naturland Pfeffer schwarz

Bio Naturland Pfeffer weifs gemahlen
Bio Naturland PfefferbeiBer

Bio Naturland Rostbratwurst gebriiht komplett

Bio Naturland Rub Pulled Chicken

Bio Naturland Rub Pulles Turkey

Bio Naturland Salami BE

Bio Naturland Salami Tom

Bio Naturland Schinkenwurst komplett
Bio Naturland Schnittlauch

Bio Naturland Spritzmittel

Bio Naturland Steakpfeffer "Steakal"

Bio Naturland THYAMO f.Thiir./Nirnb.Bratw.

Bio Naturland Thymian

Bio Naturland Trockenwiirz. Zitronenpfeff.
Bio Naturland Trockenwtirzung

Bio Naturland Trockenwirzung Knoblauch
Bio Naturland Trockenwiirzung Paprika
Bio Naturland Westernwiirzung

Bio Naturland Wiener Wiirstchen

Bio Naturland Rohrzucker

Produkthnummer

3683901
3674301
2535300
2495400
2495500
2496200
2495800,
2804300
2495900
3211400
2956901
2980601, 2980602
2601100
2396002
2567000
3102201
2804500
2988701
2530900
2529900
2804700
2532200
2532100
3238300
3238100
2880800
2566900
2804400



